-1 paciente (79 años) con residencia en la localidad de ARMSTRONG. 
-1 paciente (57 años) con residencia en la localidad de LOPEZ. 
-1 paciente (73 años) con residencia en la localidad de CHABAS. 
-1 paciente (78 años) con residencia en la localidad de BIGAND. 
Hasta la fecha se registran un total de mil setecientos setenta y seis (1776) fallecidos en la 
provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 108.732 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 12.268 pacientes activos. 

Internados 
La provincia de Santa Fe registra 215 internados en terapia intensiva notificados, 199 con asistencia